

ÅRSREDOVISNING

för

EL & Styrteknik Syd AB

Org.nr. 559297-1351

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i EL & Styrteknik Syd AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Höör 2024-03-26


Filip Nilsson

ÅRSREDOVISNING

för

EL & Styrteknik Syd AB

Org.nr. 559297-1351

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i EL & Styrteknik Syd AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Höör 2024-03-26


Filip Nilsson

ÅRSREDOVISNING

för

EL & Styrteknik Syd AB

Org.nr. 559297-1351

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

EL & Styrteknik Syd AB

Org.nr. 559297-1351

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra el- och automationsinstallationer till företag och privatkunder.

Företagets säte är Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under året till följd av en ökad efterfrågan på solceller.

På extra stämma under året har det beslutats om en utdelning på totalt 650 000 kr.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 192 641	8 211 181	1 427 276
Resultat efter finansiella poster	2 668 432	1 017 760	367 840
Soliditet (%)	42,55	42,79	61,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	290 308	806 312	1 096 620
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		806 312	-806 312	0
Utdelning till aktieägare		-650 000		-650 000
Årets resultat			2 110 599	2 110 599
Belopp vid årets utgång	25 000	446 620	2 110 599	2 557 219

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

446 620

2 110 599

2 557 219

Förslag till disposition:

Utdelning

Balanseras i ny räkning

2 557 219

2 557 219

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

EL & Styrteknik Syd AB

Org.nr. 559297-1351

RESULTATRÄKNING

2024040209720

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 192 641	8 211 181
Övriga rörelseintäkter		14 092	6 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 206 733</u>	<u>8 217 234</u>
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-14 383 161	-5 005 280
Övriga externa kostnader		-880 907	-561 720
Personalkostnader	2	-2 242 604	-1 589 202
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 396	-29 815
Summa rörelsekostnader		<u>-17 530 068</u>	<u>-7 186 017</u>
Rörelseresultat		2 676 665	1 031 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 924	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 157	-13 457
Summa finansiella poster		<u>-8 233</u>	<u>-13 457</u>
Resultat efter finansiella poster		2 668 432	1 017 760
Resultat före skatt		2 668 432	1 017 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-557 833	-211 448
Årets resultat		<u>2 110 599</u>	<u>806 312</u>

EL & Styrteknik Syd AB

Org.nr. 559297-1351

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

89 256120 085**Summa materiella anläggningstillgångar**

89 256

120 085

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 025 0000**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 025 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 114 256

120 085

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

20 0790**Summa varulager**

20 079

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 934 102

1 883 182

Övriga fordringar

54

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

523 91213 932**Summa kortfristiga fordringar**

2 458 068

1 897 114

Kassa och bank

Kassa och bank

2 474 858603 776**Summa kassa och bank**

2 474 858

603 776

Summa omsättningstillgångar

4 953 005

2 500 890

SUMMA TILLGÅNGAR**6 067 261****2 620 975**

2024040209721

EL & Styrteknik Syd AB

Org.nr. 559297-1351

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

446 620

2 110 599

2 557 219

290 308

806 312

1 096 620

Summa eget kapital

2 582 219

1 121 620

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

5

0

0

91 881

91 881

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

1 194 887

683 401

918 859

687 895

3 485 042

658 216

242 739

307 145

199 374

1 407 474

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 067 261

2 620 975

2024040209722

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

149 900

0

Inköp

92 668

149 900

Försäljningar/utrangeringar

-149 900

0

Utgående anskaffningsvärden

92 668

149 900

Ingående avskrivningar

-29 815

0

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

49 799

0

Årets avskrivningar

-23 396

-29 815

Utgående avskrivningar

-3 412

-29 815

Redovisat värde

89 256

120 085

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Årets insättningar

1 025 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 025 000

0

Redovisat värde

1 025 000

0

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

91 881

Övriga noter

NOTER

2024040209724

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	120 085

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höör
2024-02-09

Filip Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 mars 2024.

Veronica Blom
Auktoriserad revisor
